
 

Oprava volného bytu č. 61, Výškovická 151
 

VZ Č. 136/2019

  
 

odběratel: Příjemce:
 

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava Jih
 

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 700 30 Ostrava Město
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Předmět zakázky:

Část obce Ostrava Výškovice

Ulice, č. pop./č. or. Výškovická 151/446

Číslo bytu 61

Velikost bytu 0+1

Technik

por. kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

výchozí revize elektroinstalace a elektrických

1 1.5 , „„ „ 0+1 1,00 1 000,00

spotreblcu bytu

2 1.11 elektro reV|ze odbérneho m|sta pro ks 1,00 1 000,00

prlpolenl elektromeru

3 1.19 odstranenl zavad ZJIstevnytflprI elektro reVIZI soubor 1,00 10 000,00 Polozku nacenté dle tabulky nlze

nebo kontrole el. spotréblcu "POZNAMKY"

4 3.5 výměna pancéřové hadičky ks 1,00 140,00 wc

5 3.6 výměna rohového ventilu ks 1,00 140,00 wc

6 3.8 výměna vany 120 cm ks 1,00 3 650,00

7 3.33 výměna dřezu nerez včetně příslušenství ks 1,00 1 450,00

8 3.34 výměna pračkověho ventilu ks 1,00 220,00 kou

výměna vestavěné skříně dvoukřídlové — šíře , „ , „ „ , ., ,

9 3.44 ks 1,00 12 000,00 umlstenl predsm dle stavajlcl

120 cm

10 3.54 výměna vnitřních dveří — plné 60 cm ks 2,00 3 200,00 wc+kou

11 3.60 výměna vnitřních dveří — prosklené 2/3 sklo ks 1,00 2 200,00 kuchyně

80 cm

12 3.67 výměna dveřního prahu — délka 60 cm ks 2,00 300,00 wc+kou

13 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 1,00 150,00 kuch

14 3.82 výměna dveřního kova'ní ks 3,00 1 080,00 pokoj, wc+kou, kování kov

15 3.83 výměna zámku u dveří ks 3,00 1 080,00 kuch, wc+kou

16 3.84 vymena zarubné ocelove pro dvere — s|rky ks 2,00 3 000,00 wc+kou

60 cm

17 3.110 vymena elektrlckeho dvouplotynkoveho ks 1,00 1 200,00

var|ce

18 3.113 vymena drezove desky dl. 120 cm, vc. ks 1,00 1450,00

ukoncovamch ||st

19 3.119 demontáž a zpětná montáž kuchyňské linky soubor 1,00 950,00

t hl" k ' " '

20 3.120 oprava kuchyňské linky, viz poznámka soubor 1,00 1 250,00 ru" ars éopravy, serlzenl .

dVIrek, dyhy, oprava odpadu

21 3.123 demontaz a zpetna montaz zarlzovaclch soubor 1,00 1 450,00 umyvadlo, baterle, uprava

predmetu, VIZ poznamka vodomstalace koupelna

22 3.146 výměna těsnění vstupních dveří soubor 1,00 300,00

23 3.174 dodavka a'montaz' baterle drezove ks 1,00 1 100,00

stOJankove pakove

24 4.1 stržení původního PVC m2 28,00 1 960,00 pokoj, předsíň, wc+kou

I' 'PVC— "' 't" | I' '

25 4.4 po ow," Vyss' za ez, ce 0" osne m2 24,00 9 120,00 pokoj, předsíň
podleplt

26 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 40,00 1 600,00 byt         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

27 4.7 odstranění parketové podlahy m2 24,00 1 680,00 pokoj, předsíň

28 4.10 úprava podkladového násypu m2 24,00 1 200,00 pokoj, předsíň

29 4.11 položení OSB desek m2 48,00 13 920,00 2 krát přes sebe

30 5.1 zhotovení nových štukových omítek m2 95,00 15 675,00 byt

31 5.4 škrábání stěn,stropů m2 95,00 3 800,00 byt

32 5.6 malba dvojnásobná bílá m2 95,00 3 800,00 byt

„ , „ zevnitř mimo obkladu včetně

33 5.7 malba vodeodolnou barvou — bytove jadro m2 10,00 500,00 stropu

34 6.1 obezdeni vany 120 cm, vcetne instalace soubor 1,00 1 100,00

vanovych dV|rek

' dkl d d bkl d ' t '

35 6.7 uprava po a 'u po (? a ' vce ne m2 8,00 1 480,00 za vanou, koupelna

hydr0|zo|ace, VIZ poznamka

36 6.9 provedení keramického obkladu m2 8,00 4 800,00 koupelna za vanou vcetne cela

vany do vyse zarubnl

37 6.11 položení keramické dlažby vnitřní m2 4,00 2 400,00 wc+kou

38 6.18 uprava podkladu pod dlazbu , vcetne m2 4,00 740,00 wc+kou

hydr0|zo|ace

39 6.19 oprava bytového jádra SDK deskami — vnitřní m2 15,00 11 250,00

40 6.20 oprava bytového jádra SDK deskami — vnější m2 4,00 3 000,00 mimo dveře

41 6.21 0'emontaz puvodnlho podhledu bytoveho m2 4,00 200,00

jadra

42 6.23 zhotovení nového podhledu bytového jádra m2 4,00 3 000,00

43 6.24 zhotovenj zadni steny instalacni sacht|ce(IS) m2 3,00 3 900,00

na WC, vcetne reV|zn|ch dV|rek

44 6.26 demontaz zadnlstenylnstalacni sachtice (IS) m2 3,00 300,00

na WC

45 7.11 nátěr radiátorů ks 1,00 150,00 pokoj

46 7.12 nátěr rozvodů ÚT soubor 1,00 150,00 pokoj

47 7.14 nátěr zárubní — šířka 60 cm ks 2,00 300,00 wc+kou

48 7.23 nátěr bytového jádra, viz. poznámka m2 4,00 200,00 zvenčí mimo dveře

49 9-1 opravy a seřízení plastových oken, viz ks 1,00 500,00 pokoj

poznamka

50 9.14 výroba klíčů pro zámkovou vložku ks 1,00 200,00 bezp. vložka

51 11.30 celkový úklid po opravách 0+1 1,00 500,00

Cena celkem bez DPH 135 735,00  
 

Uveďte Vaši hodinovou sazbu:

  

Poznámky
 

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebičů" bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.|imitní cenou 10 000,- Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole e|. spotřebičů, uved'te v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

 
Dodatečně práce: pokud se během pracívyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e—mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečně práce provést.   

/hod

 


